SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022
EDITAL Nº 02/2022, DE 11 DE ABRIL DE 2022

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE PROVAS

Dispõe sobre o deferimento das
inscrições e o cronograma de provas
do Concurso Público de Provas nº
02/2022 do Município de Guabiju.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUABIJU, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Concurso Público de Provas nº 02/2022, originado pelo Edital
nº 01/2022, de 10 de março de 2022;

Resolve:

Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições
dos candidatos regularmente inscritos e estes, devidamente convocados, para as
provas do Concurso Público de Provas nº 02/2022, originado pelo Edital nº 01/2022,
de 10 de março de 2022, que abre inscrições e estabelece normas para realização de
Concurso Público de Provas para formação de cadastro reserva e provimento de
cargos públicos em caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de
Guabiju, na forma do Anexo Único, parte deste Edital.

Parágrafo único. Não foram apresentados requerimentos de inscrição em
condições especiais para realização das provas.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 5.2 e 7.1 do Edital supra, o
cronograma de aplicação das provas no período vespertino do dia 23 de abril de
2022, tendo como local a Escola Municipal de Ensino Fundamental Basílio Nelson
Faversani, sito à Rua Antônio Garda, nº 74 - Centro, fundos do Centro Administrativo
Municipal, nesta cidade.

§ 1º A abertura dos portões será às 13h15min com fechamento às 13h50min,
tendo, as provas, início às 14h00min e término às 17h00min.

§ 2º As provas práticas para os cargos de Instalador, Motorista, Operário e
Operador de Máquinas serão realizadas na mesma data, tendo início conforme os
candidatos concluírem a prova escrita.

Registre-se, Publique-se.

Guabiju/RS, em 11 de abril de 2022.

DIEGO VENDRAMIN
Prefeito Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022

 ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022
MUNICÍPIO DE GUABIJU/RS

RELATÓRIO GERAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

ATENDENTE DE CRECHE

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 AMANDA TAINÁ CORRÊA **278742**

000103 ANA CRISTINA MACHADO **286570**

000012 CLAUCIA DE FÁTIMA STRADA **780816**

000085 FABIANA JOSIANE RODRIGUS VELHO **824499**

000026 LEONICE FRANÇA **824082**

000104 MARLETE DOS SANTOS MARTINS **858**

000013 VANUSA AMADRE REIS DE OLIVEIRA **104902**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 BRUNO DA CRUZ PEREIRA **134741**

000093 CAROLINE RIBEIRO DIAS **8926151**

000053 CLEITON NATALINO ROSA DE SOUZA **228695**

000018 DAIANE CENCI VUELMA **998562**

000027 DALTRO JOSÉ TELLES **561783**

000045 DANIELA DE OLIVEIRA DA ROSA **284697**

000033 DANIELE MORESCO **153211**

000038 DILSA ZOTTIS **170284**

000034 DIONARA PIGOZZO **052572**

000011 DYEGO CRUZ LIMA **444**

000052 LUIZ LAGNI **421011**

000019 MARCIELE SCHLIECK CONTE **412698**

000032 NÁDIA ZANELLA **867653**

000081 NEURA ROSA DA SILVA RUFFATTO **427022**

000091 PAULA ELOISA PEREIRA **4982747**

000083 RAISE MARCHIORO **152527**

000086 ROSANE COMUNELLO FIORENTIN **553442**

000047 TAISE DALBERTO GIRARDI **148311**

000092 TANIA MARIA GARDA REGINATO **427083**

000025 VALQUÍRIA VENDRAMIN MARCON **250403**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 20

AUXILIAR DE ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 ANA CAROLINE DE FREITAS BASSOLLI **235883**

000062 CRISTIANE DA ROSA **968697**

000058 EMANUELE MARIA DA CRUZ **145616**

000039 FRANCIELI VOLPATTO **837133**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04

SIGMA
Assessoria e Consultoria

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022

FISCAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 DIANA WINCK **970276**

000077 JULIANA MEIRELLES DE SOUZA **932518**

000080 KELEN TAMARA VIANA **113488**

000101 MARCOS VENICIUS FROSI **837211**

000100 NÁDIA MARCON **427085**

000006 NIVALDO BONATO **803883**

000084 PATRÍCIA GUADAGNIN **016526**

000087 SABRINA COUSSEAU **946468**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 08

INSTALADOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000015 DIOGO VIANNA POERSCHKE **616888**

000010 RONALDO BONATO **598152**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02

MOTORISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000097 EDUARDO FERNANDES **4908650**

000060 JEAN FRANCISCO CARDOSO **968045**

000057 JOEL STOCCO **473839**

000035 JONES DE VARGAS **740730**

000036 LUCIANO PIRES **796320**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 05

ODONTÓLOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 ALÍCIA BUACZIK **232250**

000098 ANA PAULA PEGORARO **001087**

000095 ANDRÉ RIZZATTO **038519**

000024 ANGÉLICA PEDRON **044993**

000014 CAROLINE FROSI **052570**

000096 EDUARDA OBREGON PERLIN **217873**

000070 GABRIELA GUARESE LORENZETTI **195215**

000074 GABRIELI FERNANDA CAPPELLARI **184637**

000048 IHORANA JUCK CAETANO **208.6**

000088 JAMILE BOFF **033545**

000003 JULIA ZANDONÁ **984263**

000031 KAROLINE BASSO **141157**

000029 LUCIMAR POSTAL SOUZA **516104**

000059 NATHÁLIA PRIGOL ROSALEN **145613**

000005 PRISCILA RAQUEL ANTONIAZZI HAAS **990064**

000063 RENATA CAUDURO SOMAVILLA **143684**

000002 SHEILA DALLA COSTA **4488911**

000075 TAÍS BATISTA RUFFATTO **986856**

000041 TAMARA VIGOLLO **198845**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 19

SIGMA
Assessoria e Consultoria

4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 DARLAN VENDRAMIN **321954**

000061 DOUGLAS GARDA **803878**

000043 EDUARDO DALL'AGNOL DE BARROS **209068**

000076 GILMAR RUFFATTO **427144**

000089 JULIANO CEZAR LAZZAROTTO **068628**

000054 LUAN CARLOS FRATTA RIBEIRO **970273**

000064 MAIKEL COLPO **573315**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07

OPERÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 AIRTON TELES **762701**

000082 JAMIR GABANA **160934**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000065 GISLAINE TESSARO **041099**

000023 KATIANE MARIA BRESOLIN RISSATO **571182**

000028 MARTA STOCCO **571187**

000068 PALOMA SALVALAGGIO **052565**

000069 PAMELA GARDA **888276**

000073 ROSILENE VIEIRA DOS SANTOS **143**

000055 TAMIRES DE CASTRO LUZ **001353**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07

TELEFONISTA / RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000017 BIANCA EDUARDA DA ROSA **254947**

000049 BIANCA MARIA BRANDALISE LAGNI **356334**

000071 EDIANA ROSSONI MATIUZ **953384**

000066 FERNANDA DA SILVA ARSE CARDOSO **167603**

000056 MARLA REGINA PIVA **135511**

000044 MAURA MARILHA GREGORIO **243033**

000016 MIRTES ROQUITA PRADA **553464**

000001 NATÁLIA SCHAIANE DA ROSA FRIZON **052571**

000037 NEUSA PRADA **790532**

000099 RAIANI SUTIL DO ROSÁRIO **3317390**

000072 SAIONE CIRINO DE SOUZA **089801**

000050 VICTÓRIA LAGNI **356333**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 12